
 
ZARZĄDZENIE NR 2966/2022 

PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA 
z dnia 17 października 2022 r. 

 
w sprawie zobowiązania Polskich Kolei Państwowych S.A. z siedzibą w Warszawie do 
zwrotu na rzecz Gminy Miejskiej Kraków nienależnie pobranych pożytków cywilnych  
w związku z korzystaniem i udostępnianiem bez tytułu prawnego nieruchomości 
składającej się z części działek nr 92/21 i nr 92/30 obr. 45 Podgórze  

 
Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2022 r. poz. 559, poz. 583, poz. 1005, poz. 1079, poz. 1561), art. 11 ust. 1, art. 25 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1899, 
z 2022 r. poz. 1846) oraz art. 224-230 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks cywilny (tekst jednolity Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1360) - zarządza się, co następuje: 

 
§ 1.1. Ustala się wartość nienależnie pobranych pożytków cywilnych przez Polskie  

Koleje Państwowe S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisaną do Rejestru Przedsiębiorców 
Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000019193, w okresie od dnia 1.01.2019 r. do 
dnia 26.12.2021 r., w związku z korzystaniem i udostępnianiem bez tytułu prawnego 
nieruchomości położonej w Krakowie, przy ul. Józefa Marcika, składającej się z części  
działek nr 92/21 i nr 92/30 obr. 45 Podgórze, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków, 
objętej księgą wieczystą nr KR1P/00582499/2, na łączną kwotę 111 464,57 złote (słownie: 
sto jedenaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 57/100) - bez podatku VAT.  

2. Zobowiązuje się Polskie Koleje Państwowe S.A. z siedzibą w Warszawie, wpisaną do 
Rejestru Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000019193, do 
uiszczenia w terminie, o którym mowa w ust. 3 ustalonej w ust. 1 należności w łącznej 
kwocie 111 464,57 złote (słownie: sto jedenaście tysięcy czterysta sześćdziesiąt cztery złote 
57/100) - bez podatku VAT - na konto Urzędu Miasta Krakowa PKO Bank Polski S.A.  
70 1020 2892 0000 5102 0590 0917 lub na konto indywidualne wskazane przez Wydział 
Podatków i Opłat UMK. 

3.Termin płatności należności, o której mowa w ust. 1 ustala się do dnia 15.11.2022 r. 
 

§  2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Skarbu Miasta. 
 

§  3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


